
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       3. čtvrtletí 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 5 014,8 223,9 3 714,1 113,2 27,5 533,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 983,3 69,2 1 082,1 8,2 1,1 28,6
30 až 44 let 2 043,7 78,7 301,9 29,5 7,3 57,3
45 až 59 let 1 738,3 71,6 345,8 67,4 17,8 185,1
60 a více let 249,5 4,4 1 984,2 8,1 1,2 262,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 13,3 . - 12,3
Vzdělání : základní 1, 2 290,9 64,3 1 285,9 19,1 8,6 172,9

střední bez maturity část 3 2 014,3 89,3 1 094,3 59,9 13,8 235,0
střední s maturitou část 3, 4 1 919,8 53,7 1 062,1 29,6 4,0 97,9
vysokoškolské 5, 6 789,0 16,4 257,9 4,4 1,2 15,5

Nezjištěno . - . - - -

Muži 2 875,5 97,0 1 381,2 64,5 13,4 249,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 584,2 36,7 477,9 5,2 0,8 18,2
30 až 44 let 1 178,0 28,4 37,2 17,3 3,8 27,9
45 až 59 let 939,5 29,1 101,1 35,6 7,8 78,3
60 a více let 173,8 2,8 765,0 6,4 1,0 125,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 7,3 . - 7,2
Vzdělání : základní 1, 2 122,3 27,5 420,2 8,8 3,6 52,6

střední bez maturity část 3 1 357,0 42,8 481,4 38,1 7,5 138,1
střední s maturitou část 3, 4 943,8 19,2 363,7 14,9 1,2 43,4
vysokoškolské 5, 6 451,7 7,6 108,2 2,6 1,1 8,1

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 139,3 126,9 2 333,0 48,6 14,1 284,2

v tom ve věku :
15 až 29 let 399,1 32,6 604,3 2,9 . 10,4
30 až 44 let 865,6 50,3 264,7 12,2 3,5 29,5
45 až 59 let 798,8 42,5 244,7 31,8 10,1 106,7
60 a více let 75,7 1,5 1 219,2 1,7 . 137,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - . 6,0 - - 5,1
Vzdělání : základní 1, 2 168,5 36,9 865,7 10,3 4,9 120,3

střední bez maturity část 3 657,3 46,5 612,9 21,8 6,3 96,9
střední s maturitou část 3, 4 976,0 34,5 698,5 14,8 2,8 54,5
vysokoškolské 5, 6 337,3 8,8 149,7 1,7 . 7,4

Nezjištěno . - . - - -


